

EQUIPAMENTOS QUE PERMANECEM NA PRÓ SAÚDE - UNIDADE HOSPITAL GETÚLIO VARGAS					
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	DIMENSÃO (MM)	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
1	32	Estante lisa / perfurada em aço inox 304	900x500x1800 / 1400x500x1800	250,00	8.000,00
2	28	Estante aramada em aço inox 304 com 04 planos	900x500x1800	120,00	3.360,00
3	4	Prateleira Superior Lisa em Aço Inox 304	1400x400	60,00	240,00
4	4	Mesa em Aço Inox Lisa 304	900x700x850	99,00	396,00
5	2	Mesa em Aço Inox Lisa 304	1400x700x850	161,00	322,00
6	11	Mesa em Aço Inox Lisa 304	1900x700x850	204,00	2.244,00
7	4	Lavatório para Assepsia s/ Coluna em Aço Inox 304	500x470x850	158,00	632,00
8	2	Fogão Central 6 Bocas 40x40 à Gás c/ Estrutura em Aço Inox 304	1500x1000x900	600,00	1.200,00
9	2	Fogão de Encosto 6 Bocas 40x40 à Gás c/ Bandeja Inferior e c/ Estrutura em Aço Inox 304	1500x700x900	550,00	1.100,00
10	2	Frigideira Basculante Gás/Elétrica 75L em Aço Inox 304		1.371,00	2.742,00
12	1	Forno Combinado 20 GN's Elétrico - Prática C20V		4.400,00	4.400,00
13	1	Forno Combinado 20 GN's À GAS		4.400,00	4.400,00
14	2	Caldeirão à Gás/Vapor 200L		2.000,00	4.000,00
15	3	Refrigerador Horizontal em Aço Inox 304		915,00	2.745,00
16	1	Passthrough Refrigerado Duplo em Aço Inox 304		1.400,00	1.400,00
17	1	Passthrough Aquecido 1 Porta de Cada Lado		475,00	475,00
18	1	Passthrough Aquecido 2 Portas de Cada Lado em Aço Inox 304		950,00	950,00
19	1	Liquidificador Industrial 10L em Inox		4.400,00	4.400,00
20	1	Liquidificador Industrial 25L em Inox		4.400,00	4.400,00
21	1	Batedeira Industrial 20L		2.000,00	2.000,00
22	1	Amaciador de Carne em Inox		915,00	915,00
23	1	Processador de Alimentos Mod. Robot Coop Cutter		1.400,00	1.400,00
24	1	Fatiador de Frios manual disco Ø300 mm		475,00	475,00
25	2	Balança Digital 300Kg		950,00	1.900,00
26	1	Balança de Mesa 30Kg		76,00	76,00
27	1	Descascador de Tubérculos		805,00	805,00
28	2	Carro de Apoio 2 Planos em Aço Inox 304		340,00	680,00
29	1	Carro de Apoio 3 Planos em Aço Inox 304		340,00	340,00
30	1	Carro para Transporte de Pratos em Aço Inox 304		400,00	400,00
31	2	Carro para Transporte de Bandejas em Aço Inox 304		410,00	820,00
32	25	Estrado Plástico de Polietileno	1000x1200x320	30,00	750,00
34	1	Pista Fria 5 GN's Revestido em 3M c/ 1 Corre-Bandeja e 1 Protetor Salivar		935,00	935,00
36	2	Banho Maria 5 GN's Revestido em 3M c/ 1 Corre-Bandeja e 1 Protetor Salivar		680,00	1.360,00
37	2	Banho Maria 5 GN's Revestido em 3M c/ 2 Corre-Bandejas e 2 Protetores Salivar		680,00	1.360,00
38	1	Post Mix c/ 1 Corre-Bandeja (Temperos)		260,00	260,00
39	1	Módulo de Apoio Neutro (Café)		228,00	228,00
40	1	Módulo de Pratos e Bandejas c/ Porta Bandeja Frontal c/ Apoio de Pratos e Bandejas e 2 Corre-Bandejas		250,00	250,00
41	1	Banho Maria 6 GNS 1/1		915,00	915,00
	1	Maquina de lavar Ecomax 603, 3 gavetas, 220V Trifasico. Marca Hobart	1480x740x440	R\$ 4.245,00	R\$ 63.275,00